

§ 75

Månadsbokslut juli 2015 och åtgärdsförslag

Nämnden för Blekingesjukhuset beslutar

- Att** stänga 17 internmedicinska vårdplatser samt tillskapa 10 "lättvårdsplatser" i Karlshamn
- Att** förslå landstingsstyrelsen att med hög prioritet utreda förutsättningarna för att omvandla Dagakuten i Karlshamn till Närakut/jourcentral med akutläkar/primärvårdskompetens och längre öppethållandetid än dagsläget
- Att** ge förvaltningschefen i uppdrag att, utifrån de av verksamhetschefernas inlämnade månadsrapporter till möjliga besparingar, bereda ytterligare förslag till kostandsreduceringar
- Att** nämnden vid septembermötet får en redovisning från avgiftsgruppen kring samtliga patientavgifter samt en kosekvensbeskrivning av eventuella förändringar
- Att** förvaltningschefen vid nämndens oktobermöte redovisar pågående arbete kring arbetsfördelning och schemaläggning på vårdavdelningarna.

Reservation och skriftliga uttalanden

Birgitta Ståhl (M), Jesper Bengtsson (C), Elsmari Furuwall (FP), IngaLill Siggelsten Blum (KD) reserverar sig till förmån för sitt förslag.

Björn Tenland Nurhadi (SD) reserverar sig till förmån för sitt förslag.

Beslutsunderlag

Missiv: Månadsbokslut juli 2015 och åtgärdsförslag

Bilaga: Månadsbokslut juli 2015

Sammanfattning av ärendet

Prognostiserat resultat måste revideras i juli med hänsyn till den brist på läkare som medicinkliniken kämpar med. Behovet av inhyrd personal har ökat bland annat med hänsyn till ökat antal vakanser men även annan frånvaro. Prognosförändringen uppgår till - 12,7 mnkr och prognostiserat resultat visar på ett underskott motsvarande 55,9 mnkr (inklusive besparingar).

Förslag till beslut:

Christel Friskopp (S) med instämmande av JanAnders Palmqvist (S):

"att stänga 17 internmedicinska vårdplatser samt tillskapa 10 "lättvårdsplatser" i Karlshamn",
"att förslå landstingsstyrelsen att med hög prioritet utreda förutsättningarna för att omvandla Dagakuten i Karlshamn till Närakut/jourcentral med akutläkar/primärvårdskompetens och längre öppethållandetid än dagsläget",
"att ge förvaltningschefen i uppdrag att, utifrån de av verksamhetschefernas inlämnade månadsrapporter till möjliga besparingar, bereda ytterligare förslag till kostandsreduceringar",

”att nämnden vid septembermötet får en redovisning från avgiftsgruppen kring samtliga patientavgifter samt en kosekvensbeskrivning av eventuella förändringar
”att förvaltningschefen vid nämndens oktobermöte redovisar pågående arbete kring arbetsfördelning och schemaläggning på vårdavdelningarna”.

Birgitta Ståhl (M) med instämmande av Jesper Bengtsson (C), Elsmari Furuwall (FP), IngaLill Siggelsten Blum (KD) lämnar förslag på att-sats 1:

”att ge förvaltningschefen i uppdrag att utreda samtlig verksamhet inom Blekingesjukhuset (både Karlshamn och Karlskrona) för att se möjligheterna till kostnadseffektiviseringar och besparingar för att uppnå budget i balans”.

Björn Tenland Nurhadi (SD) lämnar förslag på att-sats 1 och att-sats 2:

”att tillskapa 10 ”lättvårdsplatser” samt utreda behovet för antal intermedicinska vårdplatser för att endast utnyttja utomlänsvård vid eventuella pikar”.
”att föreslå landstingsstyrelsen att utreda förutsättningarna för att flytta jourcentralen till dagakuten med primärvårdskompetens, akutvårdskompetens samt ortoped och röntgen”.

Beslutsgång

Ordförande ställer proposition på tre förslag på att-satsförslag 1, dels att-satsförslag 1, dels Birgitta Ståhl (M) m.fl. att-satsförslag 1, dels Björn Tenland Nurhadi (SD) att-satsförslag 1 och fann propositionen på bifall till Christel Friskopp (S) att-satsförslag 1 vara med övervägande ja-besvarad.

Ordförande ställer proposition på Christel Friskopp (S) mfl. förslag i att-sats 2 mot Björn Tenland Nurhadi (SD) förslag i att-sats 2 och finner propositionen på bifall till Christel Friskopp (S) mfl. förslag vara med övervägande ja-besvarad.

Ordförande konstaterar därefter att det endast föreligger bifall till att-sats 3,4 och 5 i Christel Friskopp (S) mfl. förslag.

Protokollet ska skickas till

Landstingsstyrelsen

CK Pz